REQUERIMENTO Nº 56/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

relação dos nomes e dos respectivos cargos, em comissão, preenchidos desde janeiro de 2005.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa esclarecer dúvidas que pairam neste Poder Legislativo acerca do referido assunto.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2007

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE